
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    52 п.1/15/VIII  

 

 

Про поновлення договору оренди  

земельної ділянки фізичній особі 

 

 

Розглянувши звернення ДОВБНІ Наталії Володимирівни, інші подані 

матеріали та керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ДОВБНІ Наталії Володимирівні в поновлені договору оренди 

розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Острозького, 33 земельної ділянки 

площею 0,0328 га для комерційного використання у зв’язку з тим, що об’єкт 

нерухомого майна знаходиться у спільній власності. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


